2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

Ст.Копанская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, ярмарки и агропромышленных выставок»

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», статьёй 6,9 и 10 закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», руководствуясь  Уставом  Копанского  сельского поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, ярмарки и агропромышленных выставок» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приазовские степи».
3. Настоящее постановление вступает в день его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Копанского сельского поселения

Ейского района

 А.В.Левадний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Копанского сельского поселения Ейского района

от __________№___________

« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, ярмарки и агропромышленных выставок»»
Проект составлен:

Общим отделом

Начальник общего отдела                                                          В.В. Данильченко

Проект согласован:

Финансовым отделом

Начальник финансового отдела                                                 Е.П. Белокреницкая